REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Tirané, mé / 2 .Op 2022

VENDIM

Nr._{ ,daté /5. 04 2022

Bazuar n€ ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit té
Statistikave né mbledhjen e datés 13.06.2022

VENDOSI:

1. Té miratojé Planin e rishikuar t€ rekrutimeve pér vitin 2022 sipas dokumentit
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menj€her€.

Sekretar i Drejtorit t& Pérgjithshém

Marinela Serdan? i(:dk
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT

Tirang, mé 2022

Lénda: Relacion mbi vendet vakante pjesé e shérbimit civil
BORDIT TE DREJTOREVE

NE zbatim t& Ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil” t& ndryshuar, q& nga miratimi i planit
vjetor t& pranimit,si pasojé e krijimit t& vendeve vakante shtesé, pér vijimin e progedurave té
rekrutimit mé poshté gjeni informacionin mbi vendet vakante.
Ké&to vende vakante kané& ardhur si rezultat :
- 5 pozicione pér arsye t& doreheqjes dhe pezullim;
- 3 pozicione kané& ardhur si rezultat i procedurés s€ ngritjes né detyré brénda institucionit;
- 1 pozicion ka ardhur si rezultat i procedurés sé ngritjes né detyr& né njé institucion tjetér
pjes€ e shérbimit civil;

Numri i vendeve vakante pér miratim, pjes€ e shérbimit civil, éshté gjithsej 9 (nént&), i ndaré
sipas kategorive t&€ mé&poshtme:

e 3( tre) pozicione, pér kategoring e ulét drejtuese

e 6 (gjashtg) pozicione, pér kategoriné ekzekutive

Pozicionet vakante jané:

1. Pérgjegjés né Sektorin e Statistikave Afatshkurtra, Drejtoria e Statistikave Ekonomike,
kategoria I1I-a;

2. Pérgjegjés n& Sektorin Sintez€ t& Llogarive Kombétare, Drejtoria e LLogarive Kombétare,
kategoria I1I-a;

3. Pérgjegjés né Sektorin e Llogarive Ekonomike né Bujgési dhe Mjedis, Drejtoria e
Statistikave t€ Bujqésisé dhe Mjedisit, kategoria I1I-a ‘

4. Specialist né Sektorin e Statistikave t&€ Mjedisit dhe Pyjeve, Drejtoria e Statstikave t& -
Bujqésisé dhe Mjedisit, kategoria ITI-b ' o

5. Specialist n€ Sektorin e Administrimit t€ Rrjetit dhe Serverave, Drejtoria e Teknologjisé s&
Informacionit, kategoria I1I-b
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6. Specialist né Sektorin e Metodologjis&, Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit,
kategoria I1I-b

7. Specialist n& Sektorin e Zhvillimin e Programeve Kompiuterike, Drejtoria e Teknologjisé
sé& Informacionit, kategoria III-b

8. Specialist né Sektorin e Menaxhimit t& Bazés sé té Dhénave dhe Aksesit né Mikrodata,
Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit, kategoria I1I-b

9. Specialist né Sektorin e Prokurimeve, Drejtoria e Financés dhe Projekteve, kategoria IV-a

Grupet e administrimit t& pérgjithshém dhe t&€ posagém né kategoriné ekzekutive, jané si mé
poshté: '
e Informatike/Informatike Ekonomike/Inxhinieri Elektronike/Inxhinieri
Telekomunikacioni / Shkenca Kompjuterike / Teknologji Informacioni
e Shkenca ekonomike/Bujqesore/Mjedisore/Pyjore/
e Shkenca matematike
e Shkenca juridike

NJESIA PERGJEGJESE
DREJTOR I DREJTORISE PERGJITHSHME
TE SHERBIMEVE MBESHTETESE DHE KOORDINIMIT

Konc: Reita Koci, Specialist ne Sektorin e BNj < _
Pranoi: Vjollca Lasku, Pergjegjes ne Sektorin e Bnj W
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